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la Marmotte d'Olt

dimanche 14 juin 2015

Organisé par :Chronométré par : Vélo d'Olt



Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 9 Vincent COUFFIGNAL Team Montagnac AC Z 1 4h27'08'' 33,24 km/h
2 10 Matthieu COUFFIGNAL Team Montagnac AC Z 2     ''    à 00'00''   ''    
3 60 Jean Pascal ROUX OCP Provence D 1 4h31'16'' à 04'08'' 32,74 km/h
4 104 Julien SAINT ANTOINE A 1 4h31'36'' à 04'28'' 32,70 km/h
5 62 Dominique BALITRAND Team Grand Sud Ouest C 1 4h35'51'' 32,19 km/h
6 68 François MONTRIEUL - E 1 4h42'10'' à 15'02'' 31,47 km/h
7 57 Yvan HOLECEK Cyclo-Realmontais C 2 4h43'13'' à 16'05'' 31,35 km/h
8 94 Guillaume MANTA VTT du Garlaban B 1 4h48'28'' à 21'20'' 30,78 km/h
9 39 Arnaud FUMEL Vélo Passion Decazeville B 2 4h48'29'' à 21'21'' 30,78 km/h

10 67 Christophe COUSERAN - C 3 4h48'33'' à 21'25'' 30,77 km/h
11 59 Timothée DELAVAUD Vélo Sport Thiernois A 2 4h48'44'' à 21'36'' 30,76 km/h
12 8 Nicolas TUFFERY CC les Copains A 3 4h49'26'' à 22'18'' 30,68 km/h
13 46 Sylvain BOURRIER B 3 4h52'17'' à 25'09'' 30,38 km/h
14 89 Franck PAROLIN - B 4 4h53'31'' à 26'23'' 30,25 km/h
15 83 Thierry DADDI VTT du Garlaban C 4 4h56'24'' à 29'16'' 29,96 km/h
16 102 Christian ALAUX C 5     ''       ''    ''    
17 79 Georges TERRONES - C 6 4h57'57'' à 30'49'' 29,80 km/h
18 22 Eric LAUSSEL ECVD C 7 4h58'15'' à 31'07'' 29,77 km/h
19 75 Jean Luc GOSTINICCHI Sprinter vélo club Nimois D 2 4h58'20'' à 31'12'' 29,77 km/h
20 24 Philippe GIBERT USP Issoirienne A 4 5h00'53'' à 33'45'' 29,51 km/h
21 45 Pauline CHAGNON Clermont Triathlon W1 1 5h07'27'' à 40'19'' 28,88 km/h
22 100 Pascal VILARD B 5     ''       ''    ''    
23 109 Thierry BLAYAC Lavaur Vélo Club C 8     ''       ''    ''    
24 15 Alexandre BOURRIER C 9 5h10'42'' à 43'34'' 28,58 km/h
25 5 Christophe CAILHOL Cyclo Cournon d'Auvergne B 6 5h13'01'' à 45'53'' 28,37 km/h
26 70 Claude GERBAIL VC Mende Lozere D 3 5h13'07'' à 45'59'' 28,36 km/h
27 88 Francis SOULIER APC E 2 5h15'03'' à 47'55'' 28,19 km/h
28 2 Stéphane D'HONDT Vélo d'olt D 4 5h18'05'' à 50'57'' 27,92 km/h
29 81 Philippe DELTOUR Vélo d'Olt C 10 5h18'06'' à 50'58'' 27,92 km/h
30 11 Luc RIMBERT Cavignac Club Nord GirondeD 5 5h18'30'' à 51'22'' 27,88 km/h
31 103 Patrick CAVAILLES D 6 5h21'36'' à 54'28'' 27,61 km/h
32 54 Raynald LONGUET VC Routot H 1 5h21'37'' à 54'29'' 27,61 km/h
33 58 Pierre MAGNE VC Mauriac E 3 5h23'54'' à 56'46'' 27,42 km/h
34 97 Frederic SOULLARD UC Capdenac C 11 5h24'43'' à 57'35'' 27,35 km/h
35 101 Valentin MOULENE A 5 5h26'41'' à 59'33'' 27,18 km/h
36 56 Arnaud WODEY - D 7 5h27'43'' à 1h00'35'' 27,10 km/h
37 1 Guillaume BLANC Cyclo Cournon d'Auvergne B 7 5h29'44'' à 1h02'36'' 26,93 km/h
38 37 José TRIVES ASSA E 4 5h30'37'' à 1h03'29'' 26,86 km/h
39 41 Emmanuel LANCIEN - C 12 5h30'41'' à 1h03'33'' 26,85 km/h
40 19 Nicolas MAZARS B 8 5h32'18'' à 1h05'10'' 26,72 km/h
41 86 Philippe BIRMES AS Villemur D 8 5h32'44'' à 1h05'36'' 26,69 km/h
42 72 Marc TREMOLIERES UCD Requista C 13 5h33'01'' à 1h05'53'' 26,67 km/h
43 76 Christophe PY Team Montagnac AC B 9 5h33'10'' à 1h06'02'' 26,65 km/h
44 42 Philippe LANCIEN - D 9 5h35'44'' à 1h08'36'' 26,45 km/h
45 69 Margreet KEETMAN - W2 1 5h38'08'' à 1h11'00'' 26,26 km/h
46 35 Claudino REVERENDO ASSA A 6 5h38'53'' à 1h11'45'' 26,20 km/h
47 99 Thierry CAZAGNES D 10 5h38'58'' à 1h11'50'' 26,20 km/h
48 40 Yvan BREUILLY VC St-Mammes F 1 5h40'52'' à 1h13'44'' 26,05 km/h
49 55 Jean-Christophe LECLERE - C 14 5h42'22'' à 1h15'14'' 25,94 km/h
50 90 Michel PONS ECVD D 11 5h43'27'' à 1h16'19'' 25,86 km/h
51 71 Didier CORMOULS - C 15 5h47'52'' à 1h20'44'' 25,53 km/h
52 73 Benjamin BALDACCHINO - C 16 5h48'08'' à 1h21'00'' 25,51 km/h
53 61 Valentin PAGET - A 7 5h48'11'' à 1h21'03'' 25,50 km/h
54 53 Philippe BESOMBES ASPTT Clermont Ferrand D 12 5h50'30'' à 1h23'22'' 25,34 km/h
55 87 Arnaud PLANCQ US Montauban A 8 5h50'49'' à 1h23'41'' 25,31 km/h
56 20 Robert VERGER D 13 5h53'38'' à 1h26'30'' 25,11 km/h
57 80 Christian VELEZ Ariegeoise Cyclo club E 5     ''       ''    ''    
58 52 Clément FAGES - A 9     ''       ''    ''    
59 107 David FEVET C 17 5h57'27'' à 1h30'19'' 24,84 km/h
60 44 Camille MOURIN - E 6 5h57'54'' à 1h30'46'' 24,81 km/h
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61 110 Alain LAURENS D 14 5h59'15'' à 1h32'07'' 24,72 km/h
62 27 Michel AUDUREAU ASSA D 15 6h00'54'' à 1h33'46'' 24,61 km/h
63 32 Jean-Jacques MICHAUD ASSA E 7 6h00'55'' à 1h33'47'' 24,60 km/h
64 29 Christian BOYENVAL ASSA D 16     ''       ''    ''    
65 113 Francis SEGOND D 17 6h06'54'' à 1h39'46'' 24,20 km/h
66 74 Jérome ROUGALE - C 18 6h06'55'' à 1h39'47'' 24,20 km/h
67 17 Dominique DOUAT Vélo Club Rodez D 18 6h15'27'' à 1h48'19'' 23,65 km/h
68 105 Gilbert VEDROND D 19 6h20'08'' à 1h53'00'' 23,36 km/h
69 47 Jean-Paul GARDES D 20 6h22'56'' à 1h55'48'' 23,19 km/h
70 78 Christian ROUQUIE ECVD D 21     ''       ''    ''    
71 30 Philippe DESCHAMPS ASSA D 22 6h23'04'' à 1h55'56'' 23,18 km/h
72 6 DOMINIQUE DELIS D 23 6h24'55'' à 1h57'47'' 23,07 km/h
73 4 Denis JAMOT ANCD C 19 6h28'55'' à 2h01'47'' 22,83 km/h
74 111 Patrick TRUJILLO C 20 6h35'23'' à 2h08'15'' 22,46 km/h
75 21 Alain BRUN E 8 6h38'39'' à 2h11'31'' 22,28 km/h
76 31 Laurent DUPUIS ASSA D 24 6h43'46'' à 2h16'38'' 21,99 km/h
77 38 Marc VANDENBUSSCHE ASSA C 21     ''       ''    ''    
78 36 François SERVAIN ASSA D 25 6h43'47'' à 2h16'39'' 21,99 km/h
79 28 Christian BACQUEY ASSA F 2 6h50'43'' à 2h23'35'' 21,62 km/h
80 34 Florian PIERRON ASSA A 10     ''       ''    ''    
81 33 Domenico ORTENZI ASSA D 26 7h06'27'' à 2h39'19'' 20,82 km/h
82 66 Jean-François PERTHUIS Rider Sprinter Club de GignacC 22 7h08'57'' à 2h41'49'' 20,70 km/h
83 63 Jean-Pierre ARTUR - C 23 7h08'58'' à 2h41'50'' 20,70 km/h
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1 1192 Guillaume GARCIA B 1 3h14'35'' 33,61 km/h
2 1114 Jean Jacques DELCOURT Vélo Club Cambonnais B 2     ''    à 00'00''   ''    
3 1169 Morgan RAJA US  Saint Chely A 1 3h15'38'' à 01'03'' 33,43 km/h
4 1077 Quentin CHEYMOL ACV Aurillac A 2 3h22'53'' à 08'18'' 32,24 km/h
5 1113 Francisco MARTINEZ ACV Aurillac D 1 3h22'53'' 32,24 km/h
6 1188 Christophe AMBLARD Sprinter Vélo Club Nimois C 1 3h22'54'' à 08'19'' 32,23 km/h
7 1198 Jeff TOURNABIEN C 2 3h23'15'' à 08'40'' 32,18 km/h
8 1161 Eric CORVAISIER ACVA D 2 3h26'08'' à 11'33'' 31,73 km/h
9 1047 Antoine SOL ASSA B 3 3h26'09'' à 11'34'' 31,72 km/h

10 1050 Régis PERRUSSEL Cyclo club Riomois D 3     ''       ''    ''    
11 1181 Olivier MERLE Vélo Sport Brivadois C 3 3h26'10'' à 11'35'' 31,72 km/h
12 1146 Yves GUILHE VS Brivadois C 4 3h26'19'' à 11'44'' 31,70 km/h
13 1175 Stephane FAURE Clermont Triathlon B 4 3h26'54'' à 12'19'' 31,61 km/h
14 1176 Paulin BERNARD Clermont Triathlon A 3 3h29'07'' à 14'32'' 31,27 km/h
15 1020 Jean-Hugues MOREAU CR St Chamond C 5 3h29'08'' à 14'33'' 31,27 km/h
16 1107 Stéphane DAUDÉ VC Mende Lozere B 5 3h30'20'' à 15'45'' 31,09 km/h
17 1165 Vincent RAGONE ACV Aurillac D 4 3h30'40'' à 16'05'' 31,04 km/h
18 1115 Bruno PEDULLA La fléche floracoise C 6 3h33'32'' à 18'57'' 30,63 km/h
19 1174 Jean Gabriel CORDIER E 1 3h34'27'' à 19'52'' 30,50 km/h
20 1154 Florian NURIT Vélo d’Olt A 4     ''       ''    ''    
21 1089 Bernard CANTOURNET ACV Aurillac E 2 3h35'27'' à 20'52'' 30,36 km/h
22 1191 Armel BONNEFOI C 7     ''       ''    ''    
23 1220 Fabien BARRAU B 6 3h37'46'' à 23'11'' 30,03 km/h
24 1139 Willian TOMAS Mende run and bike C 8 3h37'47'' à 23'12'' 30,03 km/h
25 1147 Lionel PRUNET Groupe Cyclo Le Puy B 7 3h37'48'' à 23'13'' 30,03 km/h
26 1129 Lionel PAYAN - C 9     ''       ''    ''    
27 1105 Eric GAVALDA Vélo Sport Castrais C 10     ''       ''    ''    
28 1190 Patrick SALESSES Guidon Verdunois D 5     ''       ''    ''    
29 1140 Eddy FRAYSSE ECVD C 11 3h37'50'' à 23'15'' 30,02 km/h
30 1019 Albert PEREZ ASPTT Clermont D 6     ''       ''    ''    
31 1075 Michel FRANTZ Cahors Cyclisme C 12 3h37'53'' à 23'18'' 30,02 km/h
32 1143 Pierre DURIEZ Puissance 3 Cournon D 7 3h40'31'' à 25'56'' 29,66 km/h
33 1094 Denis BONNEAU ACV Aurillac D 8 3h40'47'' à 26'12'' 29,62 km/h
34 1002 Arnaud GRAILLE - B 8 3h40'56'' à 26'21'' 29,60 km/h
35 1027 Pierre BOUSQUET Vélo Club Figeacois D 9 3h43'44'' à 29'09'' 29,23 km/h
36 1164 Patrick CASTANIER Vélo club de Laissac D 10     ''       ''    ''    
37 1035 Michel POURTIER CC Corbigeois F 1     ''       ''    ''    
38 1104 Sébastien VALERY ECVD B 9 3h43'45'' à 29'10'' 29,23 km/h
39 1173 Jean Claude LAGALIE Boz Sport Nature D 11 3h43'47'' à 29'12'' 29,22 km/h
40 1058 Christophe DOLLADILLE VELO SPRINT GRAND ALESC 13 3h45'51'' à 31'16'' 28,96 km/h
41 1210 Marion PUECH W1 1 3h46'03'' à 31'28'' 28,93 km/h
42 1062 Benjamin ANDRIEUX - A 5 3h46'07'' à 31'32'' 28,92 km/h
43 1081 Christian VENTURI - E 3     ''       ''    ''    
44 1203 Pierre CALMES D 12 3h46'08'' à 31'33'' 28,92 km/h
45 1029 Michel TOURNIER VTT Evasion Le Sequestre C 14 3h46'09'' à 31'34'' 28,92 km/h
46 1049 Guillaume CULLIER ASPS Senart Triathlon A 6 3h46'12'' à 31'37'' 28,91 km/h
47 1212 Amaury GRELOT B 10 3h46'42'' à 32'07'' 28,85 km/h
48 1018 Vincent VALAT - A 7 3h47'26'' à 32'51'' 28,76 km/h
49 1144 Roland BERTHUIT Saint Chely Cyclisme E 4 3h48'20'' à 33'45'' 28,64 km/h
50 1091 Damien GOMBERT A 8     ''       ''    ''    
51 1013 Michel GOUBERT Vélo 2000 Onet D 13 3h49'58'' à 35'23'' 28,44 km/h
52 1088 Jean René BOUTHE - D 14 3h50'22'' à 35'47'' 28,39 km/h
53 1098 Guy DELMAS UC Capdenac D 15     ''       ''    ''    
54 1205 Patrick PUGLIA D 16 3h51'00'' à 36'25'' 28,31 km/h
55 1067 Hervé LARAUFIE EV Bretenoux Biars B 11     ''       ''    ''    
56 1219 David CAULET B 12 3h51'09'' à 36'34'' 28,29 km/h
57 1204 Xavier MARCHAND B 13 3h52'15'' à 37'40'' 28,16 km/h
58 1008 Yves DESMIER CC Millavois D 17     ''       ''    ''    
59 1177 Rémi BEUNARDEAU Clermont Triathlon A 9 3h53'39'' à 39'04'' 27,99 km/h
60 1028 Yannick VINCENT - B 14 3h53'49'' à 39'14'' 27,97 km/h
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61 1149 Jean Manuel GUTIERREZ Cyclo Cournon d'AuvergneC 15     ''       ''    ''    
62 1185 Pascal MARTY AS Carcassonne Cycliste C 16 3h53'50'' à 39'15'' 27,97 km/h
63 1155 Gilles TEYSSEDOU Gourdon cyclisme D 18 3h54'04'' à 39'29'' 27,94 km/h
64 1134 Gaetan LONGEON ISSOIRE Tri Aventure A 10     ''       ''    ''    
65 1051 Sabine PERRUSSEL Cyclo club Riomois W3 1 3h54'09'' à 39'34'' 27,93 km/h
66 1076 Benoit VIGUIE ECVD C 17     ''       ''    ''    
67 1157 Thomas DUMOULIN Guidon Decazevillois A 11 3h56'13'' à 41'38'' 27,69 km/h
68 1150 Simon GUTIERREZ Cyclo Cournon d'AuvergneC 18     ''       ''    ''    
69 1102 Sylvain FLEURY D 19     ''       ''    ''    
70 1030 Thomas LEPERS Union Cycliste de Condat B 15 3h56'17'' à 41'42'' 27,68 km/h
71 1121 André CHRIFFRE Vélo Club Blayais D 20 3h56'25'' à 41'50'' 27,66 km/h
72 1196 Laurent WEHRLE C 19 3h56'57'' à 42'22'' 27,60 km/h
73 1079 Pierre VIARGUES Entente Cycliste Luc PrimaubeD 21 3h58'09'' à 43'34'' 27,46 km/h
74 1015 Philippe SERRE Vélo Passion Decazeville F 2 3h58'10'' à 43'35'' 27,46 km/h
75 1103 Thierry TALOU UC Capdenac D 22     ''       ''    ''    
76 1003 Paul CAYLA - A 12 3h58'13'' à 43'38'' 27,45 km/h
77 1040 Fabien COURNEDE - C 20 3h58'16'' à 43'41'' 27,45 km/h
78 1052 Jean-François TRUEL Union Cycliste Capdenac E 5 4h00'12'' à 45'37'' 27,23 km/h
79 1180 Abdeslem BEN Randonneur Narbonne F 3 4h01'10'' à 46'35'' 27,12 km/h
80 1172 Jean Yves ALAUX Boz Sport Nature C 21 4h01'52'' à 47'17'' 27,04 km/h
81 1184 Michel CORTES AL Sarras Ozon F 4 4h01'54'' à 47'19'' 27,04 km/h
82 1179 Jean Christophe RAPIN Clermont Université Club B 16 4h02'08'' à 47'33'' 27,01 km/h
83 1078 Pascal DANIS AO Bagard E 6 4h02'24'' à 47'49'' 26,98 km/h
84 1056 Lionel LEVASSEUR - D 23 4h02'52'' à 48'17'' 26,93 km/h
85 1201 Yves RAYNAL D 24 4h02'54'' à 48'19'' 26,92 km/h
86 1195 Dominique LANCIEN D 25 4h04'21'' à 49'46'' 26,76 km/h
87 1005 Carlos MOREIRA Taufflard Team Pageas D 26     ''       ''    ''    
88 1159 Fabrice SAUPIN Vélo club Cambonais C 22 4h05'25'' à 50'50'' 26,65 km/h
89 1160 Catherine COMBIER Vélo club Cambonais W2 1     ''       ''    ''    
90 1207 Arnaud CAYLUS C 23 4h06'16'' à 51'41'' 26,56 km/h
91 1211 Philippe MARQUES D 27 4h06'36'' à 52'01'' 26,52 km/h
92 1202 Christian CAUCAL E 7 4h06'38'' à 52'03'' 26,52 km/h
93 1022 Claude LOPEZ Vélo Club Figeacois C 24 4h06'41'' à 52'06'' 26,51 km/h
94 1045 Denis FAU APC E 8 4h07'29'' à 52'54'' 26,43 km/h
95 1023 Michel PALIS Vélo Club Figeacois F 5 4h09'40'' à 55'05'' 26,19 km/h
96 1193 Guillaume GIRMENS B 17     ''       ''    ''    
97 1085 Didier MAGNAVAL Cyclo-Realmontais D 28 4h10'26'' à 55'51'' 26,11 km/h
98 1209 François FROMENT C 25 4h11'03'' à 56'28'' 26,05 km/h
99 1133 Jacques MABILON AC MONTSEVEROUX D 29 4h12'02'' à 57'27'' 25,95 km/h

100 1168 William FRAYSSE APC C 26 4h12'16'' à 57'41'' 25,92 km/h
101 1156 Gilles DUMOULIN CC Firmi Aubin Cransac E 9     ''       ''    ''    
102 1095 Roland BILLANGE Assoc Omni Bagardoise E 10 4h12'25'' à 57'50'' 25,91 km/h
103 1189 Jean Claude SECHET D 30 4h12'29'' à 57'54'' 25,90 km/h
104 1096 Thierry PLANCHON C 27 4h12'30'' à 57'55'' 25,90 km/h
105 1199 Jean Gabriel CAVALIER D 31 4h12'35'' à 58'00'' 25,89 km/h
106 1053 Daniel HATAT Assos Omnisport BagardoiseF 6 4h12'43'' à 58'08'' 25,88 km/h
107 1090 Laurent NOAILLES Entente Cycliste Luc PrimaubeD 32 4h13'55'' à 59'20'' 25,76 km/h
108 1043 Florent BOU C.R.A C 28 4h14'10'' à 59'35'' 25,73 km/h
109 1216 Romain OLAYA C 29 4h15'45'' à 1h01'10'' 25,57 km/h
110 1118 Sébastien DELPOUX Vélo Club Blayais C 30 4h16'57'' à 1h02'22'' 25,45 km/h
111 1197 Christian CADILLAC D 33     ''       ''    ''    
112 1117 Daniel BERRUECO Vélo Club Blayais C 31 4h17'01'' à 1h02'26'' 25,45 km/h
113 1152 Christophe VIVARES APC C 32 4h18'36'' à 1h04'01'' 25,29 km/h
114 1025 Patrick BLADOU Vélo Club Figeacois D 34     ''       ''    ''    
115 1057  Lionel GOETHALS Cote de Nacre cyclo F 7 4h19'57'' à 1h05'22'' 25,16 km/h
116 1120 Julien CAMPREDON Union Cycliste Capdenac B 18     ''       ''    ''    
117 1055 Fanny CHARTRAIN - W1 2 4h21'08'' à 1h06'33'' 25,04 km/h
118 1215 Damien DUMAS C 33 4h21'09'' à 1h06'34'' 25,04 km/h
119 1065 Alain DELVAL UC de la Brie F 8 4h21'59'' à 1h07'24'' 24,96 km/h
120 1132 Stephane MARCEROU Espoir Cycliste Nimois C 34 4h22'27'' à 1h07'52'' 24,92 km/h
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121 1162 Catherine CORVAISIER - W2 2 4h22'47'' à 1h08'12'' 24,89 km/h
122 1208 Christophe JULIEN C 35     ''       ''    ''    
123 1137 Franck PINOT Entente Cycliste Luc PrimaubeC 36 4h22'48'' à 1h08'13'' 24,89 km/h
124 1011 Christophe ELOY Saint Fiel Vitamine C 37 4h22'49'' à 1h08'14'' 24,88 km/h
125 1010 Philippe ELOY Saint Fiel Vitamine C 38     ''       ''    ''    
126 1123 Loic MOREL B 19 4h23'42'' à 1h09'07'' 24,80 km/h
127 1084 Grégory UNIQUE - B 20     ''       ''    ''    
128 1167 Patrick DELAVAUD Vélo Sport Thiernois D 35 4h24'07'' à 1h09'32'' 24,76 km/h
129 1082 Jean PERIE Cyclo Club Marvejolais F 9 4h25'36'' à 1h11'01'' 24,62 km/h
130 1031 Henri PEYNET UV Saint Eloi D 36 4h27'16'' à 1h12'41'' 24,47 km/h
131 1009 Michel DUMERY UV St Eloy les mines D 37     ''       ''    ''    
132 1100 Emmanuel LOTH UV St ELOY les mines C 39     ''       ''    ''    
133 1039 Thierry DUBREUIL UV ST-ELOY les mines D 38     ''       ''    ''    
134 1110 Patrice GARCIA - D 39 4h28'39'' à 1h14'04'' 24,34 km/h
135 1068 Julie SIFREU Clermont Triathlon W1 3 4h31'10'' à 1h16'35'' 24,12 km/h
136 1014 William MAZENQ Bruguieres vélo club C 40 4h32'11'' à 1h17'36'' 24,03 km/h
137 1034 Joel LABATUT VC Revelois C 41 4h36'20'' à 1h21'45'' 23,67 km/h
138 1086 Patrick SOLA - E 11 4h36'55'' à 1h22'20'' 23,62 km/h
139 1061 Daniel ANDRIEUX - D 40     ''       ''    ''    
140 1093 Jean Marie GARCIA Roue libre Gignacoise E 12     ''       ''    ''    
141 1130 Philippe VIGNOLLES - D 41 4h39'09'' à 1h24'34'' 23,43 km/h
142 1072 Jean-Luc QUINTARD Vélo Club ESPALION Cyclo E 13 4h41'51'' à 1h27'16'' 23,20 km/h
143 1004 Serge MASSY Taufflard Team Pageas D 42 4h42'37'' à 1h28'02'' 23,14 km/h
144 1213 Pascal SOULAGES C 42 4h46'14'' à 1h31'39'' 22,85 km/h
145 1178 Jacques CHABRAT Abeilhan 34 F 10 4h46'51'' à 1h32'16'' 22,80 km/h
146 1041 Jean-Pierre DAMANGE VELOCE CLUB DE TOURS E 14 4h47'51'' à 1h33'16'' 22,72 km/h
147 1092 Luc VAUTIER AC Bayeux E 15 4h47'55'' à 1h33'20'' 22,71 km/h
148 1060 Jean-Michel VAUTIER Cote de Nacre cyclo F 11 4h47'56'' à 1h33'21'' 22,71 km/h
149 1116 Jérome TRAYSSAC - C 43 4h48'10'' à 1h33'35'' 22,70 km/h
150 1054 Jean-Pierre CHARTRAIN - D 43 4h50'01'' à 1h35'26'' 22,55 km/h
151 1038 Alain ROUSSEL - D 44 4h50'42'' à 1h36'07'' 22,50 km/h
152 1222 Didier MASSAL C 44 4h52'54'' à 1h38'19'' 22,33 km/h
153 1194 Laurent PRADEL B 21 4h53'10'' à 1h38'35'' 22,31 km/h
154 1182 / GOMILA Eric FLEURY Pierre CC Lindois T 1 4h54'36'' à 1h40'01'' 22,20 km/h
155 1066 Yves MANNINA - D 45 4h57'55'' à 1h43'20'' 21,95 km/h
156 1166 Jean Claude TOLMOS Teyran Bike 34 F 12 4h58'27'' à 1h43'52'' 21,91 km/h
157 1033 Nicole VERGER - W3 2 4h58'39'' à 1h44'04'' 21,90 km/h
158 1046 Oïhane PEDELABORDE ASSA W1 4 5h04'24'' à 1h49'49'' 21,48 km/h
159 1214 Nelly MARCILLAC W1 5 5h07'39'' à 1h53'04'' 21,26 km/h
160 1127 Alex GUIRAL ASFRA B 22 5h09'00'' à 1h54'25'' 21,17 km/h
161 1126 Jérome SALANSON GSC Blagnac vélo sport 31 C 45 5h09'01'' à 1h54'26'' 21,16 km/h
162 1037 Christian GUENARD CC Bioux Macon E 16 5h09'09'' à 1h54'34'' 21,15 km/h
163 1024 Thierry DESCARGUES Vélo Club Figeacois D 46 5h10'14'' à 1h55'39'' 21,08 km/h
164 1042 Laura TAILHARDAT Clermont Triathlon W1 6 5h10'53'' à 1h56'18'' 21,04 km/h
165 1087 Michel MROZEK - D 47 5h15'55'' à 2h01'20'' 20,70 km/h
166 1217 Yvan SAINT-LEGER D 48 5h23'05'' à 2h08'30'' 20,24 km/h
167 1006 Michel BONNET VC St Leonnais F 13 5h24'17'' à 2h09'42'' 20,17 km/h
168 1073 René KASPERCZYK UC Domeratoise MontluçonF 14 5h39'02'' à 2h24'27'' 19,29 km/h
169 1122 Jérome TARROUX Union Cycliste Réquistat C 46 5h53'30'' à 2h38'55'' 18,50 km/h
170 1016 Sylvie TERRAT CS du Val de Saone W3 3 6h05'09'' à 2h50'34'' 17,91 km/h
171 1017 Jean Claude TERRAT CS du Val de Saone F 15     ''       ''    ''    
172 1187 Felix DEL MISSIER D 49 6h08'45'' à 2h54'10'' 17,74 km/h
173 1111 Jean Bernard SCIAUVAU ISSOIRE Tri Aventure C 47 6h10'46'' à 2h56'11'' 17,64 km/h
174 1048 Francis MENRATH ASSA F 16 6h20'18'' à 3h05'43'' 17,20 km/h
175 1171 André VEYRE D 50 6h20'59'' à 3h06'24'' 17,17 km/h
176 1170 Guy BATUT D 51     ''       ''    ''    



Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 2053 Florian DEJEAN Sprint 480 A 1 2h06'41'' 33,15 km/h
2 2101 Vincent MARTIAL B 1 2h06'42'' à 00'01'' 33,15 km/h
3 2051 Alex MOLIN PRADEL Vélo d'Olt A 2 2h06'46'' à 00'05'' 33,13 km/h
4 2075 Nicolas PREJET Vélo d'Olt A 3 2h07'09'' à 00'28'' 33,03 km/h
5 2038 Christophe MARCHAND Vélo d'olt C 1 2h06'41'' 33,15 km/h
6 2015 Romain BRESLAVEC ASCE BOSCH B 2 2h08'17'' à 01'36'' 32,74 km/h
7 2064 Frederic BONNEFOY Velo Club Rodez C 2 2h09'13'' à 02'32'' 32,50 km/h
8 2081 Guillaume FOREST A 4     ''       ''    ''    
9 2065 Bernard PRADEL Vélo 2000 Onet E 1 2h09'14'' à 02'33'' 32,50 km/h

10 2086 Maxime CANTALOUBE A 5     ''       ''    ''    
11 2084 Benjamin JOHNSON A 6     ''       ''    ''    
12 2055 Michel LAGOA La Fleche Floracoise B 3     ''       ''    ''    
13 2052 Francis PRADALIER Vélo Club Lot Truyère D 1 2h09'15'' à 02'34'' 32,50 km/h
14 2066 Guillaume COSTES - A 7     ''       ''    ''    
15 2060 Pierre BOUSCARY - A 8 2h09'18'' à 02'37'' 32,48 km/h
16 2026 Dominique BRAJON VC Ollioulais C 3 2h13'03'' à 06'22'' 31,57 km/h
17 2080 Quentin VIARNES A 9 2h13'06'' à 06'25'' 31,56 km/h
18 2042 Yves NORDEZ D 2 2h15'42'' à 09'01'' 30,95 km/h
19 2041 Nicolas PARASME A 10     ''       ''    ''    
20 2007 Georges MORAKIS Vélo Club Sauxillangeois C 4 2h16'31'' à 09'50'' 30,77 km/h
21 2099 Alain SOLIGNAC E 2 2h17'27'' à 10'46'' 30,56 km/h
22 2019 Philippe SOLER CSO Millau C 5     ''       ''    ''    
23 2056 Julien RIVES La Fleche Floracoise B 4 2h20'15'' à 13'34'' 29,95 km/h
24 2092 Sébastien CHABRIER C 6 2h21'23'' à 14'42'' 29,71 km/h
25 2097 Patrick BRUDY D 3 2h21'55'' à 15'14'' 29,59 km/h
26 2089 Francois PALIS H 1 2h22'45'' à 16'04'' 29,42 km/h
27 2096 Eric OFFERMANS C 7 2h23'13'' à 16'32'' 29,33 km/h
28 2073 Bruno DELTOUR Vélo d'Olt D 4 2h23'54'' à 17'13'' 29,19 km/h
29 2050 Bernard ASTRUC D 5 2h23'55'' à 17'14'' 29,18 km/h
30 2017 Jacques SAINT LEGER Les Cyclos du Malpas D 6     ''       ''    ''    
31 2076 Daniel BREIL Vélo Club Capdenac D 7     ''       ''    ''    
32 2093 Daniel CHABRIER E 3 2h26'21'' à 19'40'' 28,70 km/h
33 2062 Frédérik LACOMBE VC Laissac C 8 2h27'30'' à 20'49'' 28,47 km/h
34 2040 Philippe VAYSSET C 9 2h28'45'' à 22'04'' 28,24 km/h
35 2012 Sebastien PETIT DUBOUSQUET Velo Club Ruthenois C 10 2h30'54'' à 24'13'' 27,83 km/h
36 2009 René SEVE Vélo Club Firminy F 1 2h32'38'' à 25'57'' 27,52 km/h
37 2091 Joël JOUVE D 8 2h32'40'' à 25'59'' 27,51 km/h
38 2083 Claude LACAS F 2 2h35'18'' à 28'37'' 27,04 km/h
39 2054 Michel MONNET La Fleche Floracoise E 4 2h35'22'' à 28'41'' 27,03 km/h
40 2025 Franck REY VC de Mauriac B 5 2h35'24'' à 28'43'' 27,03 km/h
41 2048 Franck FOUCARD CA Cherveix Cubas D 9 2h35'53'' à 29'12'' 26,94 km/h
42 2020 Jean-Luc BOUAT Club Cyclotouriste millavoisE 5     ''       ''    ''    
43 2029 Alain NOEL D 10 2h37'34'' à 30'53'' 26,66 km/h
44 2034 Alain CHACORNAC D 11     ''       ''    ''    
45 2022 Serge SIVADE UV St-Eloy les mines D 12 2h37'35'' à 30'54'' 26,65 km/h
46 2006 Marc TOMBETTE Vélo Club Sauxillangeois E 6 2h38'56'' à 32'15'' 26,43 km/h
47 2035 Jean Pierre LUZECKYZ E 7 2h40'59'' à 34'18'' 26,09 km/h
48 2063 Alain BOYER VC Mauvezinois F 3     ''       ''    ''    
49 2030 Thierry BASTIE D 13 2h41'51'' à 35'10'' 25,95 km/h
50 2046 Daniel COUCHOURON F 4 2h41'52'' à 35'11'' 25,95 km/h
51 2095 Eric LAPORTE C 11 2h41'53'' à 35'12'' 25,94 km/h
52 2031 Philippe PLOT D 14     ''       ''    ''    
53 2032 Christian MUHR D 15 2h41'59'' à 35'18'' 25,93 km/h
54 2100 Thierry GIMALAC D 16 2h44'03'' à 37'22'' 25,60 km/h
55 2028 Emmanuelle DUTHEIL W1 1 2h44'19'' à 37'38'' 25,56 km/h
56 2016 Daniel BONNEFOY - F 5     ''       ''    ''    
57 2036 Maryse FUMEL Vélo Passion Decazeville W3 1 2h44'30'' à 37'49'' 25,53 km/h
58 2037 Claude FUMEL Vélo Passion Decazeville E 8 2h44'38'' à 37'57'' 25,51 km/h
59 2059 Pascal FACHE - D 17 2h45'27'' à 38'46'' 25,39 km/h
60 2069 Marc BORIES Vélo d'Olt C 12 2h45'28'' à 38'47'' 25,38 km/h

Cyclosportive la Marmotte d'Olt

Classement Scratch - Le Marmouset
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Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive la Marmotte d'Olt

Classement Scratch - Le Marmouset

61 2018 Gerard GIBERT St Chely Cyclisme D 18 2h46'55'' à 40'14'' 25,16 km/h
62 2088 André SAGNES E 9 2h49'22'' à 42'41'' 24,80 km/h
63 2043 Bruno MONESTIER D 19 2h52'29'' à 45'48'' 24,35 km/h
64 2061 Antoine VAN HERPEN - A 11 2h53'05'' à 46'24'' 24,27 km/h
65 2074 Hervey MAURIN Espoir Cycliste Nimois F 6 2h53'06'' à 46'25'' 24,26 km/h
66 2079 Anna ECUER W1 2     ''       ''    ''    
67 2078 Guy CAYSSIALS F 7 2h53'07'' à 46'26'' 24,26 km/h
68 2044 Bernard CHARRIE E 10 2h55'40'' à 48'59'' 23,91 km/h
69 2085 Roland DURAND UCR F 8 2h56'00'' à 49'19'' 23,86 km/h
70 2058 Philippe FOREST Vélo Passion Decazeville D 20 2h56'36'' à 49'55'' 23,78 km/h
71 2027 Bernard BRAJON CC Millavois F 9 2h57'27'' à 50'46'' 23,67 km/h
72 2072 Jean CHESSERON Union Velocipedique St Eloy les minesF 10 3h02'59'' à 56'18'' 22,95 km/h
73 2067 David FERAL - C 13 3h05'02'' à 58'21'' 22,70 km/h
74 2070 Dimitri HAUTEFEUILLE Vélo d'Olt A 12 3h06'19'' à 59'38'' 22,54 km/h
75 2094 Lucien DESMONS F 11 3h10'47'' à 1h04'06'' 22,01 km/h
76 2077 Pierre SASSAREU Sport Olympique Seyssois D 21     ''       ''    ''    
77 2090 Roger LAJOIE MANZENC F 12 3h11'23'' à 1h04'42'' 21,95 km/h
78 2045 Christophe IMBERT ARLOG B 6 3h12'46'' à 1h06'05'' 21,79 km/h
79 2021 Michel JOUANNEAU ANC Dun le Palestel F 13 3h12'57'' à 1h06'16'' 21,77 km/h
80 2039 Bernard TOURSEL F 14 3h15'36'' à 1h08'55'' 21,47 km/h
81 2033 Sylvie NOUBEL W2 1 3h25'19'' à 1h18'38'' 20,46 km/h
82 2082 Francis MIQUEL F 15 3h25'28'' à 1h18'47'' 20,44 km/h
83 2068 André FAUSTINI VC St Mathieu de Tréviers F 16 3h26'39'' à 1h19'58'' 20,32 km/h
84 2010 Gilles EGRET Vélo Club Lucéen D 22 3h27'57'' à 1h21'16'' 20,20 km/h
85 2087 Alain PANSERI D 23 3h28'07'' à 1h21'26'' 20,18 km/h
86 2011 Robert NOUGARET E 11 3h29'41'' à 1h23'00'' 20,03 km/h
87 2024 Jacky BOUKHALFA UV St-Eloy les mines E 12 3h36'19'' à 1h29'38'' 19,42 km/h
88 2057 Bernard FARENQ Cyclo Club Bédarieux F 17 3h36'56'' à 1h30'15'' 19,36 km/h
89 2023 Christian SAURET UV St-Eloy les mines F 18 3h40'01'' à 1h33'20'' 19,09 km/h
90 2071 Thierry KAPALA Union Velocipedique St Eloy les minesD 24 3h40'02'' à 1h33'21'' 19,09 km/h
91 2004 André LUINAUD ANCD F 19 4h09'48'' à 2h03'07'' 16,81 km/h
92 2002 Laure BOURLIAUD ANCD W3 2 4h33'52'' à 2h27'11'' 15,34 km/h
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 104 Julien SAINT ANTOINE A 4 4h31'36'' 32,70 km/h
2 59 Timothée DELAVAUD A 11 4h48'44'' à 17'08'' 30,76 km/h
3 8 Nicolas TUFFERY A 12 4h49'26'' à 17'50'' 30,68 km/h
4 24 Philippe GIBERT A 20 5h00'53'' à 29'17'' 29,51 km/h
5 101 Valentin MOULENE A 35 5h26'41'' à 55'05'' 27,18 km/h
6 35 Claudino REVERENDO A 46 5h38'53'' à 1h07'17'' 26,20 km/h
7 61 Valentin PAGET A 53 5h48'11'' à 1h16'35'' 25,50 km/h
8 87 Arnaud PLANCQ A 55 5h50'49'' à 1h19'13'' 25,31 km/h
9 52 Clément FAGES A 58 5h53'38'' à 1h22'02'' 25,11 km/h

10 34 Florian PIERRON A 80 6h50'43'' à 2h19'07'' 21,62 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 94 Guillaume MANTA B 8 4h48'28'' 30,78 km/h
2 39 Arnaud FUMEL B 9 4h48'29'' à 00'01'' 30,78 km/h
3 46 Sylvain BOURRIER B 13 4h52'17'' à 03'49'' 30,38 km/h
4 89 Franck PAROLIN B 14 4h53'31'' à 05'03'' 30,25 km/h
5 100 Pascal VILARD B 22 5h07'27'' à 18'59'' 28,88 km/h
6 5 Christophe CAILHOL B 25 5h13'01'' à 24'33'' 28,37 km/h
7 1 Guillaume BLANC B 37 5h29'44'' à 41'16'' 26,93 km/h
8 19 Nicolas MAZARS B 40 5h32'18'' à 43'50'' 26,72 km/h
9 76 Christophe PY B 43 5h33'10'' à 44'42'' 26,65 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 62 Dominique BALITRAND C 5 4h35'51'' 32,19 km/h
2 57 Yvan HOLECEK C 7 4h43'13'' à 07'22'' 31,35 km/h
3 67 Christophe COUSERAN C 10 4h48'33'' à 12'42'' 30,77 km/h
4 83 Thierry DADDI C 15 4h56'24'' à 20'33'' 29,96 km/h
5 102 Christian ALAUX C 16     ''       ''    ''    
6 79 Georges TERRONES C 17 4h57'57'' à 22'06'' 29,80 km/h
7 22 Eric LAUSSEL C 18 4h58'15'' à 22'24'' 29,77 km/h
8 109 Thierry BLAYAC C 23 5h07'27'' à 31'36'' 28,88 km/h
9 15 Alexandre BOURRIER C 24 5h10'42'' à 34'51'' 28,58 km/h

10 81 Philippe DELTOUR C 29 5h18'06'' à 42'15'' 27,92 km/h
11 97 Frederic SOULLARD C 34 5h24'43'' à 48'52'' 27,35 km/h
12 41 Emmanuel LANCIEN C 39 5h30'41'' à 54'50'' 26,85 km/h
13 72 Marc TREMOLIERES C 42 5h33'01'' à 57'10'' 26,67 km/h
14 55 Jean-Christophe LECLERE C 49 5h42'22'' à 1h06'31'' 25,94 km/h
15 71 Didier CORMOULS C 51 5h47'52'' à 1h12'01'' 25,53 km/h
16 73 Benjamin BALDACCHINO C 52 5h48'08'' à 1h12'17'' 25,51 km/h
17 107 David FEVET C 59 5h57'27'' à 1h21'36'' 24,84 km/h
18 74 Jérome ROUGALE C 66 6h06'55'' à 1h31'04'' 24,20 km/h
19 4 Denis JAMOT C 73 6h28'55'' à 1h53'04'' 22,83 km/h
20 111 Patrick TRUJILLO C 74 6h35'23'' à 1h59'32'' 22,46 km/h
21 38 Marc VANDENBUSSCHE C 77 6h43'46'' à 2h07'55'' 21,99 km/h
22 66 Jean-François PERTHUIS C 82 7h08'57'' à 2h33'06'' 20,70 km/h
23 63 Jean-Pierre ARTUR C 83 7h08'58'' à 2h33'07'' 20,70 km/h

Messieurs de 30 à 39 ans

Cyclosportive la Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmotte d'Olt

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 40 à 49 ans



Cyclosportive la Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmotte d'Olt

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 60 Jean Pascal ROUX D 3 4h31'16'' 32,74 km/h
2 75 Jean Luc GOSTINICCHI D 19 4h58'20'' à 27'04'' 29,77 km/h
3 70 Claude GERBAIL D 26 5h13'07'' à 41'51'' 28,36 km/h
4 2 Stéphane D'HONDT D 28 5h18'05'' à 46'49'' 27,92 km/h
5 11 Luc RIMBERT D 30 5h18'30'' à 47'14'' 27,88 km/h
6 103 Patrick CAVAILLES D 31 5h21'36'' à 50'20'' 27,61 km/h
7 56 Arnaud WODEY D 36 5h27'43'' à 56'27'' 27,10 km/h
8 86 Philippe BIRMES D 41 5h32'44'' à 1h01'28'' 26,69 km/h
9 42 Philippe LANCIEN D 44 5h35'44'' à 1h04'28'' 26,45 km/h

10 99 Thierry CAZAGNES D 47 5h38'58'' à 1h07'42'' 26,20 km/h
11 90 Michel PONS D 50 5h43'27'' à 1h12'11'' 25,86 km/h
12 53 Philippe BESOMBES D 54 5h50'30'' à 1h19'14'' 25,34 km/h
13 20 Robert VERGER D 56 5h53'38'' à 1h22'22'' 25,11 km/h
14 110 Alain LAURENS D 61 5h59'15'' à 1h27'59'' 24,72 km/h
15 27 Michel AUDUREAU D 62 6h00'54'' à 1h29'38'' 24,61 km/h
16 29 Christian BOYENVAL D 64 6h00'55'' à 1h29'39'' 24,60 km/h
17 113 Francis SEGOND D 65 6h06'54'' à 1h35'38'' 24,20 km/h
18 17 Dominique DOUAT D 67 6h15'27'' à 1h44'11'' 23,65 km/h
19 105 Gilbert VEDROND D 68 6h20'08'' à 1h48'52'' 23,36 km/h
20 47 Jean-Paul GARDES D 69 6h22'56'' à 1h51'40'' 23,19 km/h
21 78 Christian ROUQUIE D 70     ''       ''    ''    
22 30 Philippe DESCHAMPS D 71 6h23'04'' à 1h51'48'' 23,18 km/h
23 6 DOMINIQUE DELIS D 72 6h24'55'' à 1h53'39'' 23,07 km/h
24 31 Laurent DUPUIS D 76 6h43'46'' à 2h12'30'' 21,99 km/h
25 36 François SERVAIN D 78 6h43'47'' à 2h12'31'' 21,99 km/h
26 33 Domenico ORTENZI D 81 7h06'27'' à 2h35'11'' 20,82 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 68 François MONTRIEUL E 6 4h42'10'' 31,47 km/h
2 88 Francis SOULIER E 27 5h15'03'' à 32'53'' 28,19 km/h
3 58 Pierre MAGNE E 33 5h23'54'' à 41'44'' 27,42 km/h
4 37 José TRIVES E 38 5h30'37'' à 48'27'' 26,86 km/h
5 80 Christian VELEZ E 57 5h53'38'' à 1h11'28'' 25,11 km/h
6 44 Camille MOURIN E 60 5h57'54'' à 1h15'44'' 24,81 km/h
7 32 Jean-Jacques MICHAUD E 63 6h00'55'' à 1h18'45'' 24,60 km/h
8 21 Alain BRUN E 75 6h38'39'' à 1h56'29'' 22,28 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 40 Yvan BREUILLY F 48 5h40'52'' 26,05 km/h
2 28 Christian BACQUEY F 79 6h50'43'' à 1h09'51'' 21,62 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 9 Vincent COUFFIGNAL Z 1 4h27'08'' 33,24 km/h
2 10 Matthieu COUFFIGNAL Z 2     ''    à 00'00''   ''    

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 ans et Plus

Hommes élite Nationale FFC



Cyclosportive la Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmotte d'Olt

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 45 Pauline CHAGNON W1 21 5h07'27'' 28,88 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 69 Margreet KEETMAN W2 45 5h38'08'' 26,26 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 54 Raynald LONGUET H 32 5h21'37'' 27,61 km/h

Dames de 40 à 49 ans

FFC avec Handicap

Dames de 18 à 39 ans



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1169 Morgan RAJA A 3 3h15'38'' 33,43 km/h
2 1077 Quentin CHEYMOL A 4 3h22'53'' à 07'15'' 32,24 km/h
3 1176 Paulin BERNARD A 14 3h29'07'' à 13'29'' 31,27 km/h
4 1154 Florian NURIT A 20 3h34'27'' à 18'49'' 30,50 km/h
5 1062 Benjamin ANDRIEUX A 42 3h46'07'' à 30'29'' 28,92 km/h
6 1049 Guillaume CULLIER A 46 3h46'12'' à 30'34'' 28,91 km/h
7 1018 Vincent VALAT A 48 3h47'26'' à 31'48'' 28,76 km/h
8 1091 Damien GOMBERT A 50 3h48'20'' à 32'42'' 28,64 km/h
9 1177 Rémi BEUNARDEAU A 59 3h53'39'' à 38'01'' 27,99 km/h

10 1134 Gaetan LONGEON A 64 3h54'04'' à 38'26'' 27,94 km/h
11 1157 Thomas DUMOULIN A 67 3h56'13'' à 40'35'' 27,69 km/h
12 1003 Paul CAYLA A 76 3h58'13'' à 42'35'' 27,45 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1192 Guillaume GARCIA B 1 3h14'35'' 33,61 km/h
2 1114 Jean Jacques DELCOURT B 2     ''    à 00'00''   ''    
3 1047 Antoine SOL B 9 3h26'09'' à 11'34'' 31,72 km/h
4 1175 Stephane FAURE B 13 3h26'54'' à 12'19'' 31,61 km/h
5 1107 Stéphane DAUDÉ B 16 3h30'20'' à 15'45'' 31,09 km/h
6 1220 Fabien BARRAU B 23 3h37'46'' à 23'11'' 30,03 km/h
7 1147 Lionel PRUNET B 25 3h37'48'' à 23'13'' 30,03 km/h
8 1002 Arnaud GRAILLE B 34 3h40'56'' à 26'21'' 29,60 km/h
9 1104 Sébastien VALERY B 38 3h43'45'' à 29'10'' 29,23 km/h

10 1212 Amaury GRELOT B 47 3h46'42'' à 32'07'' 28,85 km/h
11 1067 Hervé LARAUFIE B 55 3h51'00'' à 36'25'' 28,31 km/h
12 1219 David CAULET B 56 3h51'09'' à 36'34'' 28,29 km/h
13 1204 Xavier MARCHAND B 57 3h52'15'' à 37'40'' 28,16 km/h
14 1028 Yannick VINCENT B 60 3h53'49'' à 39'14'' 27,97 km/h
15 1030 Thomas LEPERS B 70 3h56'17'' à 41'42'' 27,68 km/h
16 1179 Jean Christophe RAPIN B 82 4h02'08'' à 47'33'' 27,01 km/h
17 1193 Guillaume GIRMENS B 96 4h09'40'' à 55'05'' 26,19 km/h
18 1120 Julien CAMPREDON B 116 4h19'57'' à 1h05'22'' 25,16 km/h
19 1123 Loic MOREL B 126 4h23'42'' à 1h09'07'' 24,80 km/h
20 1084 Grégory UNIQUE B 127     ''       ''    ''    
21 1194 Laurent PRADEL B 153 4h53'10'' à 1h38'35'' 22,31 km/h
22 1127 Alex GUIRAL B 160 5h09'00'' à 1h54'25'' 21,17 km/h

Cyclosportive la Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmottine

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans



Cyclosportive la Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmottine

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1188 Christophe AMBLARD C 6 3h22'54'' 32,23 km/h
2 1198 Jeff TOURNABIEN C 7 3h23'15'' à 00'21'' 32,18 km/h
3 1181 Olivier MERLE C 11 3h26'10'' à 03'16'' 31,72 km/h
4 1146 Yves GUILHE C 12 3h26'19'' à 03'25'' 31,70 km/h
5 1020 Jean-Hugues MOREAU C 15 3h29'08'' à 06'14'' 31,27 km/h
6 1115 Bruno PEDULLA C 18 3h33'32'' à 10'38'' 30,63 km/h
7 1191 Armel BONNEFOI C 22 3h35'27'' à 12'33'' 30,36 km/h
8 1139 Willian TOMAS C 24 3h37'47'' à 14'53'' 30,03 km/h
9 1129 Lionel PAYAN C 26 3h37'48'' à 14'54'' 30,03 km/h

10 1105 Eric GAVALDA C 27     ''       ''    ''    
11 1140 Eddy FRAYSSE C 29 3h37'50'' à 14'56'' 30,02 km/h
12 1075 Michel FRANTZ C 31 3h37'53'' à 14'59'' 30,02 km/h
13 1058 Christophe DOLLADILLE C 40 3h45'51'' à 22'57'' 28,96 km/h
14 1029 Michel TOURNIER C 45 3h46'09'' à 23'15'' 28,92 km/h
15 1149 Jean Manuel GUTIERREZ C 61 3h53'49'' à 30'55'' 27,97 km/h
16 1185 Pascal MARTY C 62 3h53'50'' à 30'56'' 27,97 km/h
17 1076 Benoit VIGUIE C 66 3h54'09'' à 31'15'' 27,93 km/h
18 1150 Simon GUTIERREZ C 68 3h56'13'' à 33'19'' 27,69 km/h
19 1196 Laurent WEHRLE C 72 3h56'57'' à 34'03'' 27,60 km/h
20 1040 Fabien COURNEDE C 77 3h58'16'' à 35'22'' 27,45 km/h
21 1172 Jean Yves ALAUX C 80 4h01'52'' à 38'58'' 27,04 km/h
22 1159 Fabrice SAUPIN C 88 4h05'25'' à 42'31'' 26,65 km/h
23 1207 Arnaud CAYLUS C 90 4h06'16'' à 43'22'' 26,56 km/h
24 1022 Claude LOPEZ C 93 4h06'41'' à 43'47'' 26,51 km/h
25 1209 François FROMENT C 98 4h11'03'' à 48'09'' 26,05 km/h
26 1168 William FRAYSSE C 100 4h12'16'' à 49'22'' 25,92 km/h
27 1096 Thierry PLANCHON C 104 4h12'30'' à 49'36'' 25,90 km/h
28 1043 Florent BOU C 108 4h14'10'' à 51'16'' 25,73 km/h
29 1216 Romain OLAYA C 109 4h15'45'' à 52'51'' 25,57 km/h
30 1118 Sébastien DELPOUX C 110 4h16'57'' à 54'03'' 25,45 km/h
31 1117 Daniel BERRUECO C 112 4h17'01'' à 54'07'' 25,45 km/h
32 1152 Christophe VIVARES C 113 4h18'36'' à 55'42'' 25,29 km/h
33 1215 Damien DUMAS C 118 4h21'09'' à 58'15'' 25,04 km/h
34 1132 Stephane MARCEROU C 120 4h22'27'' à 59'33'' 24,92 km/h
35 1208 Christophe JULIEN C 122 4h22'47'' à 59'53'' 24,89 km/h
36 1137 Franck PINOT C 123 4h22'48'' à 59'54'' 24,89 km/h
37 1011 Christophe ELOY C 124 4h22'49'' à 59'55'' 24,88 km/h
38 1010 Philippe ELOY C 125     ''       ''    ''    
39 1100 Emmanuel LOTH C 132 4h27'16'' à 1h04'22'' 24,47 km/h
40 1014 William MAZENQ C 136 4h32'11'' à 1h09'17'' 24,03 km/h
41 1034 Joel LABATUT C 137 4h36'20'' à 1h13'26'' 23,67 km/h
42 1213 Pascal SOULAGES C 144 4h46'14'' à 1h23'20'' 22,85 km/h
43 1116 Jérome TRAYSSAC C 149 4h48'10'' à 1h25'16'' 22,70 km/h
44 1222 Didier MASSAL C 152 4h52'54'' à 1h30'00'' 22,33 km/h
45 1126 Jérome SALANSON C 161 5h09'01'' à 1h46'07'' 21,16 km/h
46 1122 Jérome TARROUX C 169 5h53'30'' à 2h30'36'' 18,50 km/h
47 1111 Jean Bernard SCIAUVAU C 173 6h10'46'' à 2h47'52'' 17,64 km/h

Messieurs de 40 à 49 ans



Cyclosportive la Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmottine

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1113 Francisco MARTINEZ D 5 3h22'53'' 32,24 km/h
2 1161 Eric CORVAISIER D 8 3h26'08'' à 03'15'' 31,73 km/h
3 1050 Régis PERRUSSEL D 10 3h26'09'' à 03'16'' 31,72 km/h
4 1165 Vincent RAGONE D 17 3h30'40'' à 07'47'' 31,04 km/h
5 1190 Patrick SALESSES D 28 3h37'48'' à 14'55'' 30,03 km/h
6 1019 Albert PEREZ D 30 3h37'50'' à 14'57'' 30,02 km/h
7 1143 Pierre DURIEZ D 32 3h40'31'' à 17'38'' 29,66 km/h
8 1094 Denis BONNEAU D 33 3h40'47'' à 17'54'' 29,62 km/h
9 1027 Pierre BOUSQUET D 35 3h43'44'' à 20'51'' 29,23 km/h

10 1164 Patrick CASTANIER D 36     ''       ''    ''    
11 1173 Jean Claude LAGALIE D 39 3h43'47'' à 20'54'' 29,22 km/h
12 1203 Pierre CALMES D 44 3h46'08'' à 23'15'' 28,92 km/h
13 1013 Michel GOUBERT D 51 3h49'58'' à 27'05'' 28,44 km/h
14 1088 Jean René BOUTHE D 52 3h50'22'' à 27'29'' 28,39 km/h
15 1098 Guy DELMAS D 53     ''       ''    ''    
16 1205 Patrick PUGLIA D 54 3h51'00'' à 28'07'' 28,31 km/h
17 1008 Yves DESMIER D 58 3h52'15'' à 29'22'' 28,16 km/h
18 1155 Gilles TEYSSEDOU D 63 3h54'04'' à 31'11'' 27,94 km/h
19 1102 Sylvain FLEURY D 69 3h56'13'' à 33'20'' 27,69 km/h
20 1121 André CHRIFFRE D 71 3h56'25'' à 33'32'' 27,66 km/h
21 1079 Pierre VIARGUES D 73 3h58'09'' à 35'16'' 27,46 km/h
22 1103 Thierry TALOU D 75 3h58'10'' à 35'17'' 27,46 km/h
23 1056 Lionel LEVASSEUR D 84 4h02'52'' à 39'59'' 26,93 km/h
24 1201 Yves RAYNAL D 85 4h02'54'' à 40'01'' 26,92 km/h
25 1195 Dominique LANCIEN D 86 4h04'21'' à 41'28'' 26,76 km/h
26 1005 Carlos MOREIRA D 87     ''       ''    ''    
27 1211 Philippe MARQUES D 91 4h06'36'' à 43'43'' 26,52 km/h
28 1085 Didier MAGNAVAL D 97 4h10'26'' à 47'33'' 26,11 km/h
29 1133 Jacques MABILON D 99 4h12'02'' à 49'09'' 25,95 km/h
30 1189 Jean Claude SECHET D 103 4h12'29'' à 49'36'' 25,90 km/h
31 1199 Jean Gabriel CAVALIER D 105 4h12'35'' à 49'42'' 25,89 km/h
32 1090 Laurent NOAILLES D 107 4h13'55'' à 51'02'' 25,76 km/h
33 1197 Christian CADILLAC D 111 4h16'57'' à 54'04'' 25,45 km/h
34 1025 Patrick BLADOU D 114 4h18'36'' à 55'43'' 25,29 km/h
35 1167 Patrick DELAVAUD D 128 4h24'07'' à 1h01'14'' 24,76 km/h
36 1031 Henri PEYNET D 130 4h27'16'' à 1h04'23'' 24,47 km/h
37 1009 Michel DUMERY D 131     ''       ''    ''    
38 1039 Thierry DUBREUIL D 133     ''       ''    ''    
39 1110 Patrice GARCIA D 134 4h28'39'' à 1h05'46'' 24,34 km/h
40 1061 Daniel ANDRIEUX D 139 4h36'55'' à 1h14'02'' 23,62 km/h
41 1130 Philippe VIGNOLLES D 141 4h39'09'' à 1h16'16'' 23,43 km/h
42 1004 Serge MASSY D 143 4h42'37'' à 1h19'44'' 23,14 km/h
43 1054 Jean-Pierre CHARTRAIN D 150 4h50'01'' à 1h27'08'' 22,55 km/h
44 1038 Alain ROUSSEL D 151 4h50'42'' à 1h27'49'' 22,50 km/h
45 1066 Yves MANNINA D 155 4h57'55'' à 1h35'02'' 21,95 km/h
46 1024 Thierry DESCARGUES D 163 5h10'14'' à 1h47'21'' 21,08 km/h
47 1087 Michel MROZEK D 165 5h15'55'' à 1h53'02'' 20,70 km/h
48 1217 Yvan SAINT-LEGER D 166 5h23'05'' à 2h00'12'' 20,24 km/h
49 1187 Felix DEL MISSIER D 172 6h08'45'' à 2h45'52'' 17,74 km/h
50 1171 André VEYRE D 175 6h20'59'' à 2h58'06'' 17,17 km/h
51 1170 Guy BATUT D 176     ''       ''    ''    

Messieurs de 50 à 59 ans



Cyclosportive la Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmottine

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1174 Jean Gabriel CORDIER E 19 3h34'27'' 30,50 km/h
2 1089 Bernard CANTOURNET E 21 3h35'27'' à 01'00'' 30,36 km/h
3 1081 Christian VENTURI E 43 3h46'07'' à 11'40'' 28,92 km/h
4 1144 Roland BERTHUIT E 49 3h48'20'' à 13'53'' 28,64 km/h
5 1052 Jean-François TRUEL E 78 4h00'12'' à 25'45'' 27,23 km/h
6 1078 Pascal DANIS E 83 4h02'24'' à 27'57'' 26,98 km/h
7 1202 Christian CAUCAL E 92 4h06'38'' à 32'11'' 26,52 km/h
8 1045 Denis FAU E 94 4h07'29'' à 33'02'' 26,43 km/h
9 1156 Gilles DUMOULIN E 101 4h12'16'' à 37'49'' 25,92 km/h

10 1095 Roland BILLANGE E 102 4h12'25'' à 37'58'' 25,91 km/h
11 1086 Patrick SOLA E 138 4h36'55'' à 1h02'28'' 23,62 km/h
12 1093 Jean Marie GARCIA E 140     ''       ''    ''    
13 1072 Jean-Luc QUINTARD E 142 4h41'51'' à 1h07'24'' 23,20 km/h
14 1041 Jean-Pierre DAMANGE E 146 4h47'51'' à 1h13'24'' 22,72 km/h
15 1092 Luc VAUTIER E 147 4h47'55'' à 1h13'28'' 22,71 km/h
16 1037 Christian GUENARD E 162 5h09'09'' à 1h34'42'' 21,15 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1035 Michel POURTIER F 37 3h43'44'' 29,23 km/h
2 1015 Philippe SERRE F 74 3h58'10'' à 14'26'' 27,46 km/h
3 1180 Abdeslem BEN F 79 4h01'10'' à 17'26'' 27,12 km/h
4 1184 Michel CORTES F 81 4h01'54'' à 18'10'' 27,04 km/h
5 1023 Michel PALIS F 95 4h09'40'' à 25'56'' 26,19 km/h
6 1053 Daniel HATAT F 106 4h12'43'' à 28'59'' 25,88 km/h
7 1057  Lionel GOETHALS F 115 4h19'57'' à 36'13'' 25,16 km/h
8 1065 Alain DELVAL F 119 4h21'59'' à 38'15'' 24,96 km/h
9 1082 Jean PERIE F 129 4h25'36'' à 41'52'' 24,62 km/h

10 1178 Jacques CHABRAT F 145 4h46'51'' à 1h03'07'' 22,80 km/h
11 1060 Jean-Michel VAUTIER F 148 4h47'56'' à 1h04'12'' 22,71 km/h
12 1166 Jean Claude TOLMOS F 156 4h58'27'' à 1h14'43'' 21,91 km/h
13 1006 Michel BONNET F 167 5h24'17'' à 1h40'33'' 20,17 km/h
14 1073 René KASPERCZYK F 168 5h39'02'' à 1h55'18'' 19,29 km/h
15 1017 Jean Claude TERRAT F 171 6h05'09'' à 2h21'25'' 17,91 km/h
16 1048 Francis MENRATH F 174 6h20'18'' à 2h36'34'' 17,20 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1182 / GOMILA Eric FLEURY Pierre T 154 4h54'36'' 22,20 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1210 Marion PUECH W1 41 3h46'03'' 28,93 km/h
2 1055 Fanny CHARTRAIN W1 117 4h21'08'' à 35'05'' 25,04 km/h
3 1068 Julie SIFREU W1 135 4h31'10'' à 45'07'' 24,12 km/h
4 1046 Oïhane PEDELABORDE W1 158 5h04'24'' à 1h18'21'' 21,48 km/h
5 1214 Nelly MARCILLAC W1 159 5h07'39'' à 1h21'36'' 21,26 km/h
6 1042 Laura TAILHARDAT W1 164 5h10'53'' à 1h24'50'' 21,04 km/h

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 ans et Plus

Tandem

Dames de 18 à 39 ans



Cyclosportive la Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - La Marmottine

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1160 Catherine COMBIER W2 89 4h05'25'' 26,65 km/h
2 1162 Catherine CORVAISIER W2 121 4h22'47'' à 17'22'' 24,89 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1051 Sabine PERRUSSEL W3 65 3h54'09'' 27,93 km/h
2 1033 Nicole VERGER W3 157 4h58'39'' à 1h04'30'' 21,90 km/h
3 1016 Sylvie TERRAT W3 170 6h05'09'' à 2h11'00'' 17,91 km/h

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 et plus



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 2053 Florian DEJEAN A 1 2h06'41'' 33,15 km/h
2 2051 Alex MOLIN PRADEL A 3 2h06'46'' à 00'05'' 33,13 km/h
3 2075 Nicolas PREJET A 4 2h07'09'' à 00'28'' 33,03 km/h
4 2081 Guillaume FOREST A 8 2h09'13'' à 02'32'' 32,50 km/h
5 2086 Maxime CANTALOUBE A 10 2h09'14'' à 02'33'' 32,50 km/h
6 2084 Benjamin JOHNSON A 11     ''       ''    ''    
7 2066 Guillaume COSTES A 14 2h09'15'' à 02'34'' 32,50 km/h
8 2060 Pierre BOUSCARY A 15 2h09'18'' à 02'37'' 32,48 km/h
9 2080 Quentin VIARNES A 17 2h13'06'' à 06'25'' 31,56 km/h

10 2041 Nicolas PARASME A 19 2h15'42'' à 09'01'' 30,95 km/h
11 2061 Antoine VAN HERPEN A 64 2h53'05'' à 46'24'' 24,27 km/h
12 2070 Dimitri HAUTEFEUILLE A 74 3h06'19'' à 59'38'' 22,54 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 2101 Vincent MARTIAL B 2 2h06'42'' 33,15 km/h
2 2015 Romain BRESLAVEC B 6 2h08'17'' à 01'35'' 32,74 km/h
3 2055 Michel LAGOA B 12 2h09'14'' à 02'32'' 32,50 km/h
4 2056 Julien RIVES B 23 2h20'15'' à 13'33'' 29,95 km/h
5 2025 Franck REY B 40 2h35'24'' à 28'42'' 27,03 km/h
6 2045 Christophe IMBERT B 78 3h12'46'' à 1h06'04'' 21,79 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 2038 Christophe MARCHAND C 5 2h06'41'' 33,15 km/h
2 2064 Frederic BONNEFOY C 7 2h09'13'' à 02'32'' 32,50 km/h
3 2026 Dominique BRAJON C 16 2h13'03'' à 06'22'' 31,57 km/h
4 2007 Georges MORAKIS C 20 2h16'31'' à 09'50'' 30,77 km/h
5 2019 Philippe SOLER C 22 2h17'27'' à 10'46'' 30,56 km/h
6 2092 Sébastien CHABRIER C 24 2h21'23'' à 14'42'' 29,71 km/h
7 2096 Eric OFFERMANS C 27 2h23'13'' à 16'32'' 29,33 km/h
8 2062 Frédérik LACOMBE C 33 2h27'30'' à 20'49'' 28,47 km/h
9 2040 Philippe VAYSSET C 34 2h28'45'' à 22'04'' 28,24 km/h

10 2012 Sebastien PETIT DUBOUSQUET C 35 2h30'54'' à 24'13'' 27,83 km/h
11 2095 Eric LAPORTE C 51 2h41'53'' à 35'12'' 25,94 km/h
12 2069 Marc BORIES C 60 2h45'28'' à 38'47'' 25,38 km/h
13 2067 David FERAL C 73 3h05'02'' à 58'21'' 22,70 km/h

Messieurs de 30 à 39 ans

Messieurs de 40 à 49 ans

Cyclosportive la Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - Le Marmouset

Messieurs de 18 à 29 ans
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Cyclosportive la Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - Le Marmouset

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 2052 Francis PRADALIER D 13 2h09'15'' 32,50 km/h
2 2042 Yves NORDEZ D 18 2h15'42'' à 06'27'' 30,95 km/h
3 2097 Patrick BRUDY D 25 2h21'55'' à 12'40'' 29,59 km/h
4 2073 Bruno DELTOUR D 28 2h23'54'' à 14'39'' 29,19 km/h
5 2050 Bernard ASTRUC D 29 2h23'55'' à 14'40'' 29,18 km/h
6 2017 Jacques SAINT LEGER D 30     ''       ''    ''    
7 2076 Daniel BREIL D 31     ''       ''    ''    
8 2091 Joël JOUVE D 37 2h32'40'' à 23'25'' 27,51 km/h
9 2048 Franck FOUCARD D 41 2h35'53'' à 26'38'' 26,94 km/h

10 2029 Alain NOEL D 43 2h37'34'' à 28'19'' 26,66 km/h
11 2034 Alain CHACORNAC D 44     ''       ''    ''    
12 2022 Serge SIVADE D 45 2h37'35'' à 28'20'' 26,65 km/h
13 2030 Thierry BASTIE D 49 2h41'51'' à 32'36'' 25,95 km/h
14 2031 Philippe PLOT D 52 2h41'53'' à 32'38'' 25,94 km/h
15 2032 Christian MUHR D 53 2h41'59'' à 32'44'' 25,93 km/h
16 2100 Thierry GIMALAC D 54 2h44'03'' à 34'48'' 25,60 km/h
17 2059 Pascal FACHE D 59 2h45'27'' à 36'12'' 25,39 km/h
18 2018 Gerard GIBERT D 61 2h46'55'' à 37'40'' 25,16 km/h
19 2043 Bruno MONESTIER D 63 2h52'29'' à 43'14'' 24,35 km/h
20 2058 Philippe FOREST D 70 2h56'36'' à 47'21'' 23,78 km/h
21 2077 Pierre SASSAREU D 76 3h10'47'' à 1h01'32'' 22,01 km/h
22 2010 Gilles EGRET D 84 3h27'57'' à 1h18'42'' 20,20 km/h
23 2087 Alain PANSERI D 85 3h28'07'' à 1h18'52'' 20,18 km/h
24 2071 Thierry KAPALA D 90 3h40'02'' à 1h30'47'' 19,09 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 2065 Bernard PRADEL E 9 2h09'14'' 32,50 km/h
2 2099 Alain SOLIGNAC E 21 2h17'27'' à 08'13'' 30,56 km/h
3 2093 Daniel CHABRIER E 32 2h26'21'' à 17'07'' 28,70 km/h
4 2054 Michel MONNET E 39 2h35'22'' à 26'08'' 27,03 km/h
5 2020 Jean-Luc BOUAT E 42 2h35'53'' à 26'39'' 26,94 km/h
6 2006 Marc TOMBETTE E 46 2h38'56'' à 29'42'' 26,43 km/h
7 2035 Jean Pierre LUZECKYZ E 47 2h40'59'' à 31'45'' 26,09 km/h
8 2037 Claude FUMEL E 58 2h44'38'' à 35'24'' 25,51 km/h
9 2088 André SAGNES E 62 2h49'22'' à 40'08'' 24,80 km/h

10 2044 Bernard CHARRIE E 68 2h55'40'' à 46'26'' 23,91 km/h
11 2011 Robert NOUGARET E 86 3h29'41'' à 1h20'27'' 20,03 km/h
12 2024 Jacky BOUKHALFA E 87 3h36'19'' à 1h27'05'' 19,42 km/h

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 à 64 ans
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Cyclosportive la Marmotte d'Olt
Classement Catégorie - Le Marmouset

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 2009 René SEVE F 36 2h32'38'' 27,52 km/h
2 2083 Claude LACAS F 38 2h35'18'' à 02'40'' 27,04 km/h
3 2063 Alain BOYER F 48 2h40'59'' à 08'21'' 26,09 km/h
4 2046 Daniel COUCHOURON F 50 2h41'52'' à 09'14'' 25,95 km/h
5 2016 Daniel BONNEFOY F 56 2h44'19'' à 11'41'' 25,56 km/h
6 2074 Hervey MAURIN F 65 2h53'06'' à 20'28'' 24,26 km/h
7 2078 Guy CAYSSIALS F 67 2h53'07'' à 20'29'' 24,26 km/h
8 2085 Roland DURAND F 69 2h56'00'' à 23'22'' 23,86 km/h
9 2027 Bernard BRAJON F 71 2h57'27'' à 24'49'' 23,67 km/h

10 2072 Jean CHESSERON F 72 3h02'59'' à 30'21'' 22,95 km/h
11 2094 Lucien DESMONS F 75 3h10'47'' à 38'09'' 22,01 km/h
12 2090 Roger LAJOIE MANZENC F 77 3h11'23'' à 38'45'' 21,95 km/h
13 2021 Michel JOUANNEAU F 79 3h12'57'' à 40'19'' 21,77 km/h
14 2039 Bernard TOURSEL F 80 3h15'36'' à 42'58'' 21,47 km/h
15 2082 Francis MIQUEL F 82 3h25'28'' à 52'50'' 20,44 km/h
16 2068 André FAUSTINI F 83 3h26'39'' à 54'01'' 20,32 km/h
17 2057 Bernard FARENQ F 88 3h36'56'' à 1h04'18'' 19,36 km/h
18 2023 Christian SAURET F 89 3h40'01'' à 1h07'23'' 19,09 km/h
19 2004 André LUINAUD F 91 4h09'48'' à 1h37'10'' 16,81 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 2028 Emmanuelle DUTHEIL W1 55 2h44'19'' 25,56 km/h
2 2079 Anna ECUER W1 66 2h53'06'' à 08'47'' 24,26 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 2033 Sylvie NOUBEL W2 81 3h25'19'' 20,46 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 2036 Maryse FUMEL W3 57 2h44'30'' 25,53 km/h
2 2002 Laure BOURLIAUD W3 92 4h33'52'' à 1h49'22'' 15,34 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 2089 Francois PALIS H 26 2h22'45'' 29,42 km/h

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 et plus

FFC avec Handicap

Messieurs de 65 ans et Plus

Dames de 18 à 39 ans
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